АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 16.02.2021  № 64
г. Тейково

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Тейковского муниципального района от 24.05.2016  № 81 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов Тейковского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с нормами действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 02.12.2014 № 94-ОЗ «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов», учитывая представление  Тейковской межрайонной прокуратуры от 20.01.2021 № 02-33-2021, администрация Тейковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района от 24.05.2016 № 81 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Тейковского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» следующие изменения:
  В приложении № 1 к постановлению «Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Тейковского муниципального района»:
1. Пункт 1.3 раздела 1 «Общие положения» дополнить пунктом «в» следующего содержания:
«в) проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.»;
2. В  пункте 2.7 раздела  2 «Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов» слова «30 дней» читать «30 календарных дней».

И.о. главы Тейковского
муниципального района                                                                                  Е.С. Фиохина